
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 августа 2023 года № 121

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 
мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 
годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ: ;

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.
2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение

№ 3 );
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Слепухову Т.И..

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.Г. Картамышева

Т.И. Слепухова 
В.А. Конева 
Н.И. Тутов 
В.В. Тутова

U


